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aldrig Krister Pettersson närmare vad han menade. Han reagerade lite för sig själv över Krister Petterssons uttalande men ville inte forska vidare i saken.

Med tanke på vad han hört angående Krister Petterssons bakgrund osv så säger Olsson också att när han första gången fick se den sk Fantombilden publiceras i massmedia så tänkte han för sig själv "att det var faen vad han var lik Krister Pettersson":

Krister Pettersson har aldrig vid något tillfälle pratat med Olsson om vapen eller förevisat honom något skjutvapen. Dock vet han att Krister Pettersson höll på en hel del med knivar. Han menar att Krister Pettersson hade någon form av "kniv-noja". Med detta menar Olsson att om Krister kom hem till honom och fick se en kniv liggande på köksbänken så var han tvungen att gå fram och klämma och röra på kniven. Han menar att normalt när man kommer hem till folk så lägger man inte märke till om det ligger knivar framme men detta gjorde krister Pettersson direkt.

Hemma i sin bostad hade också Krister Pettersson haft en antik yxo. Yxan saknade skaft.

På fråga hur Krister Pettersson brukade gå klädd i för ytterkläder kring den 28 februari 1986 så säger Olsson att han inte kommer ihåg det. Han säger att han inte vet hur Krister Pettersson gick klädd i år. Det är ingenting som han lägger på minnet.

Ca 1 till 3 månader efter Palmemordet så träffade Olsson Krister Pettersson och denne berättade då att han blivit hörd av polisen om Palmemordet. Krister Pettersson nämnde endast kortfattat om polisförhöret och menade att han var helt oskyldig till det hela.

om Krister Pettersson nämnt till Olsson tidigare eller efter det att han hade blivit hörd av polisen att han "ju varit där", det kommer Olsson inte ihåg.

Omkrit Omkring 1 till 2 månader efter Palmemordet så inträffade en händelse i Krister

tys ei om blanketten används som fortsattningsblad

Ex 1: Till original pärm (i nr-folio)
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